
Реден 
број

Групи на субјекти
Доспеани, а 
неплатени 
обврски Т*

Недоспеани 
обврски Т

Недоспеани 
обврски T+1**

Недоспеани 
обврски T+2***

1 Буџетски корисници прва линија 775,777,040 2,206,828,304 801,596,943 138,817 

2 Буџетски корисници втора линија - национални 325,060,031 100,877,076 9,764,302 1,013,735 

3 Општини 3,469,622,426 768,783,598 528,165,563 442,855,412 

4 Единки локални - корисници втора линија 482,643,621 112,162,298 15,142,888 4,126,569 

5
Јавни претријатија и трговски друштва во државна 
сопственост 14,477,698,625 6,938,580,825 3,335,678,082 8,626,962,923 

6 Општински јавни претпријатија 4,720,261,001 711,308,320 126,327,628 58,295,818 

7 Јавни здравствени установи 4,494,097,438 1,966,018,653 53,755,049 1 

8 Плански региони 50,270,243 2,845,962 0 2,058,000 

9 Регулатори 428,617 26,160,320 2,743,736 0 

10 Останати субјекти 1,384,438,514 1,717,819,277 2,489,376,890 2,432,743,520 

Вкупно: 30,180,297,555 14,551,384,633 7,362,551,081 11,568,194,795 

*Т-Тековна фискална година
**Т+1-Следна фискална година
***Т+2-Втора фискална година
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